

Date : 11.02.2021

Corporate Relationship Department
BSE Limited,
PhirozeJeejeebhoy Towers,
Dalal Street
Mumbai - 400 001

The Manager, Capital Market (Listing)
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza,
BandraKurla Complex, Bandra East,
Mumbai - 400051

Scrip Code / ID : 524019 / KINGFA

Symbol : KINGFA

Dear Sir / Madam,

Sub : Copies of Unaudited Financial Results published in the Newspapers

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, including Regulation 30 thereof, please find enclosed herewith copies of the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended 31st December, 2020, published in the Newspapers, Financial Express and Makkal Kural on 11-02-2021.

You are requested to take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,
for Kingfa Science & Technology (India) Limited,


(NIRNOY SUR)
Company Secretary and Compliance Officer

Encl : as above

figures have been regrouped / reclassified wherever necessary to correspond with the current period's
 5. Classification / disclosure:
 Place : Nellore
 Date: 09th February 2021

S.Prasad Reddy
 Managing Director

SUMEDHA
 adding values to value

Extract of Stat
 for the

Particul

Total Income from (net)

Net Profit/(Loss) f
 (before Tax, Excep
 or Extraordinary it

Net Profit/(Loss) f
 before Tax(after E
 and/or Extraordina

Net Profit/(Loss) f
 (after Tax, Except
 Extraordinary item

Minority Interest

Share of profit / (L
 Associates

Total Comprehensive
 for the period (com
 Profit/(Loss) for th
 (after Tax) and oth
 comprehensive in
 (after Tax)]

Equity Share Cap

Reserves (excludi
 Revaluation Reser
 as per Ind-AS.)

Earnings per shar
 Rs.10/- each

(a) Basic (Rs

(b) Diluted (Rs

Note:
 1. Information or

Particuli

1. Turnover

2. Profit before ta

3. Profit after tax

2. The above is ar
 Quarter and Nir
 Exchanges und
 Requirements).
 Results are avai
 and on the Com

3. The above resu
 by the Board o
 February, 2021.

4. The Company h
 per Schedule III,
 the Financial Re
 December, 202
 principles gener
 ended on 31st C

5. Covid-19 effect
 continues to ha

6. Previous perio
 necessary to co

Place: Kolkata
 Date : 10th Febru

KINGFA

KINGFA SCIENCE & TECHNOLOGY (INDIA) LIMITED
 (FORMERLY HYDRO S & S INDUSTRIES LIMITED)

CIN: L25209TN1983PLC010438

Regd. Office: Dhun Building, III Floor, 827, Anna Salai, Chennai - 600002.

Pt: 044-28521736. Fax: 044-28520420. Email: cs@kingfaIndia.com Website: www.kingfaIndia.com

**Extract of Statement of Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine Months
 Ended 31st December, 2020**

₹ in Lakhs

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended	Nine Months Ended	Quarter Ended
		31.12.2020 (Unaudited)	31.12.2020 (Unaudited)	31.12.2019 (Unaudited)
1	Total Income from Operations	19,568.88	41,104.41	18,903.71
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary Items)	242.99	526.00	720.01
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and / or Extraordinary Items)	242.99	526.00	720.01
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and / or Extraordinary Items)	164.57	369.31	761.66
5	Other Comprehensive Income	-	-	-
6	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after Tax) and other Comprehensive Income (after Tax)]	164.57	369.31	761.66
7	Equity Share Capital	1,211.05	1,211.05	1,211.05
8	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of March 31, 2019)			
9	Earnings per share of Rs.10/- each (for continuing and discontinued operations)			
	(a) Basic	1.36	3.05	6.29
	(b) Diluted	1.36	3.05	6.29

NOTES:

- The above is an extract of the detailed format of the Unaudited Financial Results for the Quarter Ended on 31st December 2020 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the said Financial Results are available on the Stock Exchange Websites www.bseindia.com, www.nseindia.com and on the company's website www.kingfaIndia.com
- The above Results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on February 10, 2021.
The Statutory auditors of the Company have carried out limited review of the results for the quarter and nine months ended December 31, 2020.
- The above statement has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013, as amended read with relevant rules thereunder and in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended and SEBI Circular No.CIR/CFD/CMD1/44/2019 dated March 29, 2019.
- Tax expenses include current tax and deferred tax.
- The business of the Company falls under a single reportable primary segment i.e. "Reinforced Polypropylene" for the purpose of IndAS 108.

**For Kingfa Science & Technology (India) Limited,
 (Formerly Hydro S & S Industries Limited)**

D BALAJI

Whole Time Director

Place : Pune

Date : February 10, 2021

in Lakh]

ar ended

03.2020

audited

1,305.31

1,131.88

1,421.09

1,665.73

1,006.23

1,520.78

2.71

regulation

(results is

com and

ar ended

03.2020

Audited

1,663.95

1,497.43

1,864.03

1,911.31

id

Limited

nan

ratons]



உரைமுறையில் ஒப்பந்தப்பள்ளிகள் 25.02.2021-ம் தேதி மாலை 3.00 மணி வரை வரவேற்கப்படுவது.

வ. எண்	பணியின் பெயர்	மதிப்பீட்டு தொகை (ரூ.இலட்சத்தில்)	ஒப்பந்தப்பள்ளி படிவம் கிடைக்கும் விவரம்	ஒப்பந்தப்பள்ளி சமீபிக்கும் விவரம்	முன் காலத்தாங்கு கட்டம்	பணி செய்து முடிக்க வேண்டிய நாள்
1	Supply and delivery of 9 Nos. of 2 cubic metre capacity municipality 4 Wheeler Tipping Type Light Commercial Vehicle (LCV-BS 6) for Solid waste Management	64.35	11.02.2021, மாலை 5.00 மணி முதல் 25.02.2021, பிற்பகல் 3.00 மணி வரை	25.02.2021 பிற்பகல் 3.00 மணிக்குள்	17.02.2021 மாலை 11.00 மணி	20 நாட்கள்

ஒப்பந்தப்பள்ளி விடா கட்டவரை மற்றும் நிபந்தனைகளை அடிப்படையில் இணையதளங்களில் 11.02.2021ம் தேதி முதல் இவ்வரைவரை பதிவேற்றம் செய்து கொள்ளலாம். <http://www.kingfa.com>. ஒப்பந்தப்பள்ளிகளுக்குள்ள முன் கட்டப்படும் தொகை பணி மதிப்பீட்டில் 1 (ஒரு) சதவீதம் ஒப்பந்தப்பள்ளியுடன் இணைத்து அனுப்ப வேண்டும். பின்னாலுள்ள ஒப்பந்தத்திற்கு முன் கட்டப்படும் தொகையை வர்ப்பி வரைவாக வைக்க தனி உடரையில் வைத்து ஒப்பந்தப்பள்ளி பெட்டிக்கு ஒதுக்கித் தர முன் கட்ட ஒப்பந்தப்பள்ளி பெட்டியில் சமர்ப்பிக்க வேண்டும். இராமேஸ்வரம் தகராட்சி ஆணையகத்து ஒப்பந்தப்பள்ளிகளை ஏற்கவே நிராகரிக்கவே முழு அதிகாரம் உள்ளது. ஒப்பந்தப்பள்ளி திறக்கப்படும் நாள் விடமுறையாக அறிவிக்கும் படத்தில் மறுவேலைநாள் சிந்தனை ஒப்பந்தப்பள்ளி திறக்கப்படும். இதர விவரங்களுக்கு தொடர்பு கொள்ள வேண்டிய பிள்ளைக்கல்லை: 04573-221 284 தொடர்பு கொள்ள வேண்டிய தொலைபேசி எண்: 04573-221 284 செ.ம.தொ.இ.983/2021/ஒப்பந்தப்பள்ளி ஆணையர், இராமேஸ்வரம் தகராட்சி.

KINGFA

கிங்ஃபா சபிளிஸ் & டெக்னாலஜி (இந்தியா) லிமிடெட்
(முன்னர் கைறட்டரோ எஸ் & எஸ் கிண்டஸ்ட்ரீஸ் லிட்)

CIN: L25209TN1983PLC010438

பதிவு அலுவலகம்: தன் பின்புலம், 3-வது தளம், 827, அண்ணாசாலை, சென்னை - 600002

Ph: 044 - 28521736, Fax: 044 - 28520420. ஊடகம்: cs@kingfaindia.com இணையதளம்: www.kingfaindia.com

31.12.2020 உடன் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் 9 மாதங்களுக்கான தனித்தனியாக செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளின் விவரங்கள்

வ. எண்	விவரங்கள்	₹ லட்சத்தில்		
		31.12.2020 வரை முடிந்த காலாண்டு	31.12.2020 வரை முடிந்த 9 மாதங்கள்	31.12.2019 வரை முடிந்த காலாண்டு
		தனித்தனியாக	தனித்தனியாக	தனித்தனியாக
1.	செயல்பாடுகளிலிருந்து வருமானம்	19,568.88	41,104.41	18,903.71
2.	நடப்பு காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நட்டம்) (வரிக்கு முன் / விதிவிலக்கு அல்லது அளாதாரண இனங்கள்)	242.99	526.00	720.01
3.	வரிக்கு முன் நடப்பு காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நட்டம்) (விதிவிலக்கு அல்லது அளாதாரண இனங்கள் பின்)	242.99	526.00	720.01
4.	வரிக்கு பின் நடப்பு காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நட்டம்) (விதிவிலக்கு அல்லது அளாதாரண இனங்கள் பின்)	164.57	369.31	761.66
5.	இதர மொத்த வருமானம்	-	-	-
6.	நடப்பு காலத்திற்கான மொத்த வருமானம் (நடப்பு காலத்திற்கான லாபம் / (நட்டம்) உள்ளடக்கியது (வரிக்கு பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் (வரிக்கு பின்)]	164.57	369.31	761.66
7.	சமயங்கு முடிவுகள்	1,211.05	1,211.05	1,211.05
8.	ரிசர்வுகள் (31.03.2019 அன்றுடன் முடிந்த பேரவையுட்படி மரபுமுறையிட்டு ரிசர்வு நிர்வகிப்பது)			
9.	தொகுதி 10/- ன் ஒரு பங்கு சம்பந்தியம் (தொடர்ச்சியான மற்றும் செயல்பாடுகளுக்கு)			
	அ. அடிப்படை	1.36	3.05	6.29
	ஆ. எளிதாக்கப்பட்ட	1.36	3.05	6.29

குறிப்புகள்:

- மேற்கண்ட தனித்தனியாகாத நிதிநிலை முடிவுகள், 2015ம் வருடத்தைய SEBI (புதிய) மற்றும் இதர வெளியீடுகளைத் தேவைகள்) விதிகளின், விதி 33ன் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சுக்கு தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள 31.12.2020 அன்றுடன் முடிந்த காலாண்டுக்கான தனித்தனியாகாத நிதிநிலை முடிவுகளின் கருக்கம் ஆகும். முடிந்த நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு விவரம் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சுகளின் இணையதளம் www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com மற்றும் ஊடகங்கள் www.kingfaindia.com ஆகியவற்றில் பதிவு ஏற்றம் செய்யப்பட்டுள்ளது.
- மேற்கூறிய முடிவுகள் தனித்தனியாக குழுவால் பார்வையிடப்பட்டு 10.02.2021 அன்று நடந்த இயக்குநர்குழு கூட்டத்தில் ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டு பதிவுக்கு எடுத்துக்கொள்ளப்பட்டது. நிறுவனத்தின் சட்டரீதியான தனித்தனியாகாத, 2021 டிசம்பர் 31-ம் தேதியுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் 9 மாதங்களுக்கான முடிவுகளை மட்டுப்படுத்தப்பட்ட மதிப்பாய்வு செய்துள்ளனர்.
- நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013-ன் பிரிவு 133-ன் கீழ் பரிந்துரைக்கப்பட்ட நிறுவனங்கள் (இந்திய கணக்கியல் தரநிலைகள்) விதிகள், 2015 (Ind AS) மற்றும் திருத்தப்பட்ட மற்றும் செபி சந்தர்ப்பத்தை எண். சி.ஐ.ஆர் / சி.எஃப்.டி / சி.எம்.டி 1/44/2019 மார்ச் 29, 2019 தேதியிட்ட செபி (புதிய) கட்டமைகள் மற்றும் வெளியீடுகளைத் தேவைகள்) விதிமுறைகள், 2015-ன் ஒழுங்குமுறை 33-ன் படி திருத்தப்பட்ட வாசிப்பு.
- வாரி செலவுகளில் தற்போதைய வரி மற்றும் ஒத்திவைக்கப்பட்ட வரி ஆகியவை அடங்கும்.
- நிறுவனத்தின் வணிகம் ஒரு அறிக்கையிடக்கூடிய முதன்மை பிரிவின் கீழ் வருகிறது. அதாவது இந்த ஏஎன் 103-ன் நேரக்கத்திற்காக வலியுறுத்தப்பட்ட பரிந்துரைகளை.

கிங்ஃபா சபிளிஸ் & டெக்னாலஜி (இந்தியா) லிமிடெட்
(முன்னர் கைறட்டரோ எஸ் & எஸ் கிண்டஸ்ட்ரீஸ் லிட்)

கூடம் : புனை
நாள் : பிப்ரவரி 10, 2021

D யானாவி
முழு நேர இயக்குனர்

தர்பா முல் பக்தி <https://www.kingfa.com> செய் டிக் என & நாட் ஆட் பக்தி என சப்த மட் தெர்

6

6 தினை 25ந் இ பி.வ நடட் 37 பங்(மல் சா, தினை ஆக் விழ தினை ஐ தினை வால வார் அன தி ள் உள் தி பிரி போ, நலை 'காட 'சீய 'க.6 படட முடி அங் லெ, விய தினை